
                        令和５年６月２７日 

 ＰＴＡ会員 各位   

                               宜野座村立宜野座中学校 

                               PTA 会長  比嘉 翼 

                               校  長    渡慶次 靖 

                                                環境整備部長       仲間 浩之 

                                                           （公印省略） 

宜野座中学校 PTA 美化作業について（お知らせ） 

 

 真夏の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、下記のとおり PTA 美化作業を実施したいと思います。 

 ついては，公私ともにご多忙のことと存じますが、多数の皆さまのご参加を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時   〇令和５年 ７月５日（水） 

〇１７：１５～１８：３０の間 

※都合のよい時間帯にご参加ください。 

          〇片付けを含め１８：３０には終了とします。 

          〇雨天の場合は翌日６日（木）に延期とします。その場

合の連絡は「学校連絡メール」または、「学校 HP」

でお知らせします。     

 

  ２ 作業場所      ①築山の草刈り（正門正面の松庭） 

          ②体育館周辺の草刈り 

          ③グランド周辺の草刈り 

         ※作業の始めと終わりの集合はございません。上記①

～③の順で作業を進めて頂けたらと思います。 

                                                              

 ３ 用 具 等      カマ、軍手（各自ご持参ください） 

                    草 刈 り 機 （ お 持 ち の 方 は ご 協 力 く だ さ い ）             

             ※キーパー（飲み物）及び草刈り機用燃料は学校で準備い 

          たします。 

 

 ４ 雨天時の場合 予備日：７月６日（木）時間帯は変更なし 

今年度の PTA 作業は年間５～６回行う予定です。都合の良い時で構いま

せんので、無理はなさらず、気軽に参加できる美化作業にしたいと思いま

す。PTA 会員の皆様のご協力よろしくお願いします。 


